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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do artykułów spożywczych, którego nowa 

postać przejawia się w układzie graficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na rysunku w odmianach wykonania, na którym: 

fig. 1 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego RED BLACK  

O SMAKU CZARNEGO PIEPRZU; 

fig. 2 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego RED BLACK  

O SMAKU OSTREGO POMIDORA; 

fig. 3 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego RED BLACK  

O SMAKU WYBORNEGO SALAMI. 

Opakowanie według wzoru ma kształt zbliżony do prostopadłościanu, którego krótsze krawę-

dzie zakończone są spawami, a opakowanie ma kolor w górnej części srebrny, na tle której umiesz-

czono napis RED BLACK oraz z lewej strony logo producenta: na cieniowanym, żółtym tle figury  

o nieregularnym, zbliżonym do kropli kształcie, umieszczone jest wyrażenie napisane w dwóch wier-

szach w kolorze czarnym, składające się z wyrazu „grupa” napisanego tekstem i liter „BGK” napisa-

nych wersalikami, a w pozostałej odpowiednio czarny, czerwony, ciemnoczerwony, na tle którego,  

w górnej części umieszczono napis SNACKS z charakterystycznym rysunkiem znaku „pik” w literze „A”, 

a poniżej informacja o smaku produktu i slogan: POSTAW NA SMAK!. 

Poniżej napisów z prawej strony jest rysunek 4 kart oraz z lewej widok wyrobów odpowiadający 

kształtom kolorów karcianych, a poniżej rysunek produktu, od którego pochodzi smak wyrobu. 

Cechami istotnymi opakowania według wzoru jest: 

1. kolorystyka i układ graficzny, gdzie opakowanie ma kolor w górnej części srebrny, na tle 

której umieszczono napis RED BLACK oraz z lewej strony logo producenta: na cieniowa-

nym, żółtym tle figury o nieregularnym, zbliżonym do kropli kształcie, umieszczone jest 

wyrażenie napisane w dwóch wierszach w kolorze czarnym, składające się z wyrazu „gru-

pa” napisanego tekstem i liter „BGK” napisanych wersalikami, 

2. pozostała część opakowania ma kolor odpowiednio czarny, czerwony, ciemnoczerwony, 

na tle którego, w górnej części umieszczono napis SNACKS z charakterystycznym rysun-

kiem znaku „pik” w literze „A”, a poniżej informacja o smaku produktu i slogan: POSTAW 

NA SMAK!, 

3. Poniżej napisów z prawej strony jest rysunek 4 kart oraz z lewej widok wyrobów odpowia-

dający kształtom kolorów karcianych, a poniżej rysunek produktu, od którego pochodzi 

smak wyrobu. 
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Ilustracja wzoru 
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